공 사 명 : 하대원공설 시장 건립공사(총차분)

변 경 전 금 액 금 3,285,029,000원 (금 삼십이억팔천오백이만구천 원)

변 경 후 금 액 금 3,602,500,000원 (금 삼십육억이백오십만 원정)

증 감 금 액 : 금 317,471,000원 (금 삼억일천칠백사십칠만일천 원)

구  분 당초 변경 증액 비  고

공 급 가 액 2,986,390,000 3,275,000,000 288,610,000

부 가 가 치 세 298,639,000 327,500,000 28,861,000

총 공 사 비 3,285,029,000 3,602,500,000 317,471,000

2017. 11.   .

총차계약 2회 설계변경 내역서

공   사   원   가   계   산   서
공사명: 하대원공설시장 건립공사 (총차 2회 설계변경)

당초금액(A) 변경금액(B)
증감금액
(C=B- A)

직 접 재 료 비 884,599,936 931,728,271 47,128,335

간 접 재 료 비 0 0 0

작 업 설 , 부 산 물 ( △ ) 0 0 0

소   계 884,599,936 931,728,271 47,128,335

직 접 노 무 비 1,197,256,459 1,238,026,452 40,769,993

간 접 노 무 비 직노*9.4% 112,542,105 116,374,484 3,832,379

소   계 1,309,798,564 1,354,400,936 44,602,372

품 질 시 험 비 0 1,207,430 1,207,430

기 계 경 비 44,008,614 44,238,811 230,197

산 재 보 험 료 노*3.8% 49,772,343 51,467,233 1,694,890

고 용 보 험 료 노*0.87% 11,395,246 11,783,286 388,040

건 강 보 험 료 직노*1.7% 23,628,026 24,321,115 693,089

노 인 장 기 요 양 보 험 료 건강보험료*6.55% 1,547,634 1,593,032 45,398

연 금 보 험 료 직노*2.49% 34,608,108 35,623,280 1,015,172

퇴 직 공 제 부 금 비 직노*2.3% 27,536,897 28,474,606 937,709

안 전 관 리 비 (재료비+직노+관급/ 1.1)*1.86%+5349000 52,602,490 57,361,574 4,759,084

기 타 경 비 (재료비+노무비)*5.1% 111,914,323 116,592,588 4,678,265

환 경 보 전 비 (재료비+노무비+산출경비)*0.5% 10,629,323 11,076,003 446,680

건설하도급대금지급보증서발급수수료 (재+직노+산출경비)*0.081% 1,721,948 1,794,311 72,363

건설기계대여금지급보증서발급수수료 (재+직노+산출경비)*0.07% 1,488,103 1,550,639 62,536

소   계 370,853,055 387,083,908 16,230,853

2,568,794,918 2,676,779,848 107,984,930

계의*6% 154,127,694 160,606,790 6,479,096

(노무비+경비+일반관리비)*15% 263,467,388 273,064,875 9,597,487 14.360%

3,543,363 3,566,733 23,370

0 164,548,487 164,548,487

2,986,390,000 3,275,000,000 288,610,000

총원가의 10% 298,639,000 327,500,000 28,861,000

3,285,029,000 3,602,500,000 317,471,000

도급자(레미콘,철근) 507,232,000 511,012,000 3,780,000

관급자(창호, 엘리베이터) 390,418,000 390,418,000

4,182,679,000 4,503,930,000 321,251,000

구 성 비 (%)
금   액

비   고비   목   및   내   용

총   공   사   비

도   급   액

관   급   자   재   비

부   가   가   치   세

순

공

사

원

가

재

료

비

노
무
비

경

비

계

일   반   관   리   비

이   윤

폐   기   물   처  리  비

사   급   자   재   비

공   급   가   액

[  공사명 ]  하대원공설시장 건립공사 총차2회 설계변경내역서 집계표
총괄집계-  1 /  1

재   료   비 노   무   비 경   비 합   계

단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액

[  직접공사비 ]

Ⅰ.  건축공사 762,471,081   1,134,650,053 36,111,542   1,933,232,676 당  초

803,343,151   1,170,039,425 36,340,083   2,009,722,659 변  경

Ⅱ. 기계설비공사 35,548,564   27,291,004   23,210   62,862,778   당  초

41,804,829   32,671,625   24,866   74,501,320   변  경

Ⅲ. 토목공사 54,928,932   26,941,867   7,447,303   89,318,102   당  초

54,928,932   26,941,867   7,447,303   89,318,102   변  경

Ⅳ. 조경공사 31,651,359   8,373,535   426,559   40,451,453   당  초

31,651,359   8,373,535   426,559   40,451,453   변  경

[  합   계 ] 884,599,936   1,197,256,459 44,008,614   2,125,865,009 당  초

931,728,271   1,238,026,452 44,238,811   2,213,993,534 변  경

Ⅴ. 품질시험비 -   -   -   -   당  초

35,166   1,172,264   -   1,207,430   변  경

Ⅵ. 건설폐기물 건축 -   -   3,543,363   3,543,363   당  초

-   -   3,566,733   3,566,733   변  경

Ⅶ. 사급자재비(냉장,냉동창고) 기계설비 -   -   -   -   당  초

164,548,487   -   -   164,548,487   변  경

Ⅷ.  관급자재비(레미콘 및 철근) 건축+토목+조경 507,232,000   -   -   507,232,000   당  초

511,012,000   -   -   511,012,000   변  경

Ⅷ.  관급자재비(창호) 181,395,000   181,395,000   당  초

181,395,000   181,395,000   변  경

Ⅸ.  관급자재비(화물용엘리베이터) 209,023,000   209,023,000   당  초

209,023,000   209,023,000   변  경

비  고품   명 규   격 단위
수  량
(총차)

증  감  액 구  분

76,489,983

-

88,128,525

23,370

3,780,000

11,638,542

-

164,548,487

1,207,430

공 사 명 : 하대원공설 시장 건립공사(총차 2회 설계변경)

공 사 금 액 :

구   분 비   고

당 초 금 액 :

변 경 금 액 :

증 감 액 : (금  일억일천오백일십삼만칠천  원)금 115,137,000원

2017년 11월   일

총차2회 설계변경내역서
(건축공사)

금   액

(금  삼십억구백삼십구만구천팔백  원)금 3,009,399,800원

(금  삼십일억이천사백오십삼만육천팔백  원)금 3,124,536,800원

공   사   원   가   계   산   서
공사명: 하대원공설시장 건립공사 (총차 2회 설계변경)

당초금액(A) 변경금액(B) 증감금액
(C=B- A)

직 접 재 료 비 762,471,081 803,343,151 40,872,070

간 접 재 료 비

작 업 설 , 부 산 물 ( △ )

소   계 762,471,081 803,343,151 40,872,070

직 접 노 무 비 1,134,650,053 1,170,039,425 35,389,372

간 접 노 무 비 직노*9.4% 106,657,104 109,983,705 3,326,601

소   계 1,241,307,157 1,280,023,130 38,715,973

품 질 시 험 비 0 1,207,430 1,207,430

기 계 경 비 36,111,542 36,340,083 228,541

산 재 보 험 료 노*3.8% 47,169,671 48,640,878 1,471,207

고 용 보 험 료 노*0.87% 10,799,372 11,136,201 336,829

건 강 보 험 료 직노*1.7% 22,395,253 22,996,872 601,619

노 인 장 기 요 양 보 험 료 건강보험료*6.55% 1,466,889 1,506,295 39,406

연 금 보 험 료 직노*2.49% 32,802,459 33,683,654 881,195

퇴 직 공 제 부 금 비 직노*2.3% 26,096,951 26,910,906 813,955

안 전 관 리 비 (재료비+직노+관급/ 1.1)*1.86%+5,349,000 48,674,250 50,156,286 1,482,036

기 타 경 비 (재료비+노무비)*5.1% 102,192,690 106,251,680 4,058,990

환 경 보 전 비 (재료비+노무비+산출경비)*0.5% 9,666,163 10,054,650 388,487

건설하도급대금지급보증서발급수수료 (재+직노+산출경비)*0.081% 1,565,918 1,628,853 62,935

건설기계대여금지급보증서발급수수료 (재+직노+산출경비)*0.07% 1,353,262 1,407,651 54,389

소   계 340,294,420 351,921,439 11,627,019

2,347,616,021 2,438,854,453 91,238,432

계의*6% 140,856,961 146,331,267 5,474,306

(노무비+경비+일반관리비)*15% 247,345,018 255,302,280 7,957,262 14.360%

3,543,363 3,566,733 23,370

2,735,818,000 2,840,488,000 104,670,000

총원가의 10% 273,581,800 284,048,800 10,467,000

3,009,399,800 3,124,536,800 115,137,000

도급자(레미콘,철근) 477,980,000 481,760,000 3,780,000

관급자(창호) 181,395,000 181,395,000

3,668,774,800 3,787,691,800 118,917,000

관   급   자   재   비

총   공   사   비

일   반   관   리   비

이   윤

폐   기   물   처  리  비

공   급   가   액

부   가   가   치   세

도   급   액

사   급   자   재   비

비   목   및   내   용 구   성   비 (%)
총차변경금액

비   고

순

공

사

원

가

재

료

비

노
무
비

경

비

계

[  공사명 ]  하대원공설시장 건립공사 총차2회 설계변경내역서(건축공사)
건축-  1 /  51

재   료   비 노   무   비 경   비 합   계

단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액

Ⅰ.  건축공사

ⅰ. A동 건축공사 443,389,641   654,102,974   28,141,665   1,125,634,280 당  초

468,205,357   678,923,811   28,369,816   1,175,498,984 변  경

ⅱ. B동 건축공사 319,081,440   480,547,079   7,969,877   807,598,396   당  초

335,137,794   491,115,614   7,970,267   834,223,675   변  경

[  합   계 ] 762,471,081   1,134,650,053 36,111,542   1,933,232,676 당  초

803,343,151   1,170,039,425 36,340,083   2,009,722,659 변  경

Ⅲ. 품질시험 -   -   -   -   당  초

35,166   1,172,264   -   1,207,430   변  경

Ⅳ.  건설폐기물 -   -   3,543,363   3,543,363   당  초

-   -   3,566,733   3,566,733   변  경

Ⅴ.  관급자재비(레미콘 및 철근) 477,980,000   -   -   477,980,000   당  초

481,760,000   -   -   481,760,000   변  경

Ⅵ.  관급자재비(창호) kg 13648 181,395,000   181,395,000   당  초

13648 181,395,000   181,395,000   변  경

품   명 규   격 단위
 수  량
(총차)

증  감  액 구  분 비  고

1,207,430

23,370

3,780,000

49,864,704

26,625,279

76,489,983

[  공사명 ]  하대원공설시장 건립공사 총차2회 설계변경내역서(건축공사)
건축-  2 /  51

재   료   비 노   무   비 경   비 합   계

단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액
품   명 규   격 단위

 수  량
(총차)

증  감  액 구  분 비  고

ⅰ. A동 건축공사

01) 공통 가설 공사 -   -   17,682,602   17,682,602   당  초

-   -   17,682,602   17,682,602   변  경

02)  가  설  공  사 11,773,314   72,433,256   507,085   84,713,655   당  초

11,893,977   73,381,262   513,930   85,789,169   변  경

03)  토 및 지정공사 1,967,304   4,043,240   1,688,487   7,699,031   당  초

2,004,668   4,118,547   1,720,286   7,843,501   변  경

04)  철근콘크리트공사 40,272,786   309,179,300   4,684,130   354,136,216   당  초

40,730,319   313,054,903   4,757,682   358,542,904   변  경

05)  조  적  공  사 30,047,724   58,941,245   -   88,988,969   당  초

31,288,217   61,302,880   -   92,591,097   변  경

06)  돌   공   사 11,794,268   22,007,770   -   33,802,038   당  초

11,420,008   22,103,407   -   33,523,415   변  경

07)  타  일  공  사 2,060,854   5,974,214   126,609   8,161,677   당  초

2,819,562   8,189,578   173,543   11,182,683   변  경

08)  방  수  공  사 20,417,442   23,588,013   -   44,005,455   당  초

20,920,348   24,544,569   -   45,464,917   변  경

09)  금  속  공  사 12,222,771   17,291,316   613,504   30,127,591   당  초

12,324,742   17,557,612   621,182   30,503,536   변  경

10)  미  장  공  사 26,782   64,955,518   95,650   65,077,950   당  초

27,132   65,071,441   96,900   65,195,473   변  경

11)  창  호  공  사 39,987,528   2,523,354   3,927   42,514,809   당  초

38,268,316   3,110,876   4,579   41,383,771   변  경

12)  유  리  공  사 32,708,189   8,042,590   -   40,750,779   당  초

32,774,248   8,042,590   -   40,816,838   변  경

13)  도  장  공  사 7,462,028   24,472,974   -   31,935,002   당  초

7,462,028   24,472,974   -   31,935,002   변  경

14)  수  장  공  사 83,600,286   12,898,518   697   96,499,501   당  초

102,747,786   17,356,475   697   120,104,958   변  경

15)  지붕및홈통공사 4,051,085   3,650,478   57   7,701,620   당  초

4,282,921   4,143,395   1,083   8,427,399   변  경

16)  판  넬  공  사 127,500,010   22,640,800   -   150,140,810   당  초

131,444,392   31,001,438   -   162,445,830   변  경

17)  기  타  공  사 4,199,450   1,460,388   6,528   5,666,366   당  초

4,223,638   1,471,864   6,528   5,702,030   변  경

18)  골   재   비 13,987,244   -   -   13,987,244   당  초

14,274,228   -   -   14,274,228   변  경

19)  작 업 부 산 물 689,424-   -   -   689,424-   당  초

701,173-   -   -   701,173-   변  경

-

23,605,457

725,779

12,305,020

35,664

1,459,462

375,945

117,523

3,602,128

278,623-

3,021,006

-

1,075,514

286,984

11,749-

1,131,038-

66,059

144,470

4,406,688

[  공사명 ]  하대원공설시장 건립공사 총차2회 설계변경내역서(건축공사)
건축-  3 /  51

재   료   비 노   무   비 경   비 합   계

단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액
품   명 규   격 단위

 수  량
(총차)

증  감  액 구  분 비  고

20)  운   반   비 -   -   2,732,389   2,732,389   당  초

-   -   2,790,804   2,790,804   변  경

[  합   계 ] 443,389,641   654,102,974   28,141,665   1,125,634,280 당  초

468,205,357   678,923,811   28,369,816   1,175,498,984 변  경

21)  품  질  시  험  비 -   -   -   -   당  초

17,583   586,132   -   603,715   변  경

22)  건설폐기물처리비 -   -   2,078,737   2,078,737   당  초

-   -   2,102,107   2,102,107   변  경

603,715

23,370

58,415

49,864,704

[  공사명 ]  하대원공설시장 건립공사 총차2회 설계변경내역서(건축공사)
건축-  4 /  51

재   료   비 노   무   비 경   비 합   계

단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액
품   명 규   격 단위

 수  량
(총차)

증  감  액 구  분 비  고

01) 공통 가설 공사 A동 건축공사

조립식가설울타리 H=2.0, 12개월, EGI M   586   - -   - -   28,033 16,427,338   28,033   16,427,338   당  초

   586 -   -   -   -   28,033   16,427,338   28,033   16,427,338   변  경

컨테이너형 가설건축물 -  사무실 2.4*3.0*2.6m, 12개월 개소   2   - -   - -   423,461 846,922   423,461   846,922   당  초

   2 -   -   -   -   423,461   846,922   423,461   846,922   변  경

컨테이너형 가설건축물 -  창고 2.4*3.0*2.6m, 12개월 개소   1   - -   - -   408,342 408,342   408,342   408,342   당  초

   1 -   -   -   -   408,342   408,342   408,342   408,342   변  경

[  합   계 ] -   -   17,682,602   17,682,602   당  초

-   -   17,682,602   17,682,602   변  경
-

-

-

-

[  공사명 ]  하대원공설시장 건립공사 총차2회 설계변경내역서(건축공사)
건축-  5 /  51

재   료   비 노   무   비 경   비 합   계

단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액 단   가 금   액
품   명 규   격 단위

 수  량
(총차)

증  감  액 구  분 비  고

02)  가  설  공  사 A동 건축공사

강관비계 매기/쌍줄 3개월, 10m 이하/발판유 M2   2,741   1,906 5,224,346   9,300 25,491,300   185 507,085   11,391   31,222,731   당  초